

世界龍岡學校黃耀南小學
全方位學習津貼 運用報告
2023-24 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	STEM 學生獎勵計劃	2023/09/30	P.4-6	26	\$2,600.00	\$100.00	E1	跨學科 (STEM)	激勵STEM學生成長，獎勵卓越表現	✓				
2	學生運動員證	2023/10/15	P.3-6	72	\$1,152.00	\$16.00	E1	體育	鼓勵學生參與運動，提升體能水平			✓		
3	北京交流團分享會學生書券	2023/10/15	P.4-6	8	\$4,000.00	\$500.00	E1	德育、公民及國民教育	促進交流學習，增進知識見聞		✓			
4	學校朗誦節報名費(中文、英文)	2023/10/15	P.1-6	96	\$20,585.00	\$214.43	E1	中文	培養語言表達能力，提升演講技巧	✓				
5	2023-2024 世界女童軍協會年費、2023-2024 沙田分會年費	2023/10/15	P.4-6	13	\$350.00	\$26.92	E1	德育、公民及國民教育	支持女童軍活動，培養領導才能		✓		✓	✓
6	風紀訓練日營	2023/10/21	P.4-6	37	\$19,080.00	\$515.68	E1	領袖訓練	強調紀律教育，塑造優良品格		✓		✓	✓
7	Gigo Wall 圍欄物資	2023/10/31	P.1-6	294	\$970.72	\$3.30	E7	跨學科 (STEM)	推廣創意教育，啟發學生設計能力	✓		✓		
8	樂道中學STEAM 校際比賽	2023/11/09	P.4-6	18	\$800.00	\$44.44	E2	跨學科 (STEM)	鼓勵學生參與科技創新，提升競爭實力	✓				
9	第六屆STEM 香港小學大獎賽 報名費	2023/11/15	P.4-6	18	\$1,500.00	\$83.33	E1	跨學科 (STEM)	促進STEM教育，激發學生創造力	✓				
10	第76 屆香港音樂節報名費	2023/11/15	P.1-6	11	\$2,750.00	\$250.00	E1	藝術 (音樂)	支持音樂教育，提升音樂造詣			✓		
11	小學校際田徑比賽	2023/11/23	P.3-6	42	\$700.00	\$16.67	E2	體育	培養運動精神，促進健康發展			✓		
12	小學校際田徑比賽	2023/11/24	P.3-6	42	\$1,400.00	\$33.33	E2	體育	培養運動精神，促進健康發展			✓		
13	參觀科學館	2023/11/27	P.4	66	\$2,900.00	\$43.94	E2	跨學科 (STEM)	拓展科學知識，啟發對科技的興趣	✓				
14	九龍灣紫荊書院朗誦比賽	2023/12/03	P.1-6	30	\$2,000.00	\$66.67	E2	中文	提升朗誦技巧，豐富課外活動	✓				
15	2023/24 全港小學女子足球	2023/12/15	P.4-6	18	\$9,750.00	\$541.67	E5	體育	促進女生運動參與，培養團隊合作精神			✓		

16	音樂活動	2024/01/30	P.5	65	\$1,050.00	\$16.15	E2	藝術（音樂）	豐富音樂文化體驗，展現學生藝術才華			✓		
17	六年級升中面試(中英文)訓練班	2024/02/15	P.6	56	\$8,640.00	\$154.29	E5	中文	提升學生升學競爭力，準備面試技巧	✓				✓
18	武術用品	2024/02/15	P.1-6	22	\$469.25	\$21.33	E7	體育	培養武術興趣，強身健體			✓		
19	龍岡團拜	2024/02/21	P.1-6	32	\$2,500.00	\$78.13	E2	其他，請註明：全方位學習活動	強化校園凝聚力，促進師生互動		✓			
20	龍岡日	2024/02/21	P.1-6	22	\$850.00	\$38.64	E2	其他，請註明：全方位學習活動	豐富校園文化活動，激發學生創造力		✓			
21	籃球訓練班費用	2024/02/29	P.4-6	16	\$2,820.00	\$176.25	E5	體育	提升籃球技能，培養運動潛能			✓		
22	龍岡日拉丁舞表演生化妝品	2024/04/03	P.1-6	16	\$1,972.70	\$123.29	E7	其他，請註明：全方位學習活動	支持多元文化藝術表演，展示學生才華		✓			
23	校際田徑及籃球比賽報名費、籃球訓練班行政及報名費	2024/05/01	P.4-6	16	\$10,560.00	\$660.00	E1	體育	參與比賽鍛煉體能，提升競爭實力			✓		
24	聯校陸運會獎牌訂購	2024/05/01	P.1-6	29	\$2,190.00	\$75.52	E1	體育	激勵運動員，鼓勵參與體育競賽			✓		
25	感恩盃武藝大賽	2024/05/01	P.3-6	18	\$2,200.00	\$122.22	E2	體育	強調武術精神，培養毅力與專注力			✓		
26	微景觀擺件	2024/06/15	P.3-6	39	\$567.68	\$14.56	E7	跨學科（其他）	啟發創意設計，培養手作技能	✓				
27	2024春季全港域土球勇氣賽錦標賽	2024/07/01	P.4-6	18	\$750.00	\$41.67	E1	體育	鼓勵運動競技，展現運動精神與團隊合作			✓		
28	學生畢業袍、樣板	2024/07/15	P.6	56	\$2,880.24	\$51.43	E1	其他，請註明：全方位學習活動	象徵成長榮耀，溫馨回憶畢業時刻	✓				
29	常識百搭課程	2023年10月至12月	P.4-6	13	\$5,300.00	\$407.69	E5	常識	豐富知識面，促進全人發展	✓				
30	常識百搭課程	2024年3月至5月	P.4-6	13	\$5,300.00	\$407.69	E5	常識	豐富知識面，促進全人發展	✓				
31	足球班費用 (學校體育推廣計劃)	2023年2月至8月	P.4-6	15	\$2,200.00	\$146.67	E6	體育	促進運動興趣，培養健康生活習慣			✓		
32	籃球班費用 (學校體育推廣計劃)	2023年9月至12月	P.4-6	16	\$2,820.00	\$176.25	E6	體育	培育籃球技能，提升運動競技水平			✓		
33	小六戶外教育營費用	2024-06-26至28	P.6	53	\$5,618.00	\$106.00	E1	其他，請註明：全方位學習活動	拓展學習視野，促進團隊協作與領導能力		✓			
34	小六教育營	2024-06-26至28	P.6	53	\$1,325.00	\$25.00	E2	其他，請註明：全方位學習活動	豐富學習體驗，啟發生命價值觀		✓			
35	體育活動	2024-1-17至19	P.3-6	34	\$4,000.00	\$117.65	E2	體育	促進健康生活，培養運動風采			✓		

(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.1項總計				1,393	\$134,550.59								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野												
1	河南歷史考察、王維劇演出交流-學校補貼	2024/06/15	P.4-5	3	\$1,372.00	\$457.33	E3	德育、公民及國民教育		✓			
2	惠州研學團(原河源研學團)團帽、banner及	2024-04-23至25	P.4-6	78	\$490.49	\$6.29	E3	德育、公民及國民教育		✓			
3	惠州研學團團帽	2024-04-23至25	P.4-6	78	\$302.95	\$3.88	E3	德育、公民及國民教育		✓			
4	成都研學團團帽及運費	2024-04-23至25	P.4-6	39	\$414.00	\$10.62	E3	德育、公民及國民教育		✓			
5	惠州及姊妹學校研學團	2024-04-23至25	P.4-6	78	\$57,220.00	\$733.59	E3	德育、公民及國民教育		✓			
6	成都六天研學團	2024-04-21至26	P.4-6	44	\$5,600.00	\$127.27	E3	德育、公民及國民教育		✓			
7	成都六天研學團(單人房差價)	2024-04-21至26	P.4-6	2	\$1,100.00	\$550.00	E4	德育、公民及國民教育		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.2項總計				322	\$66,499.44								
第1項總計				1,715	\$201,050.03								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1			
2			
3			
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項總開支			\$0.00
第1及第2項總開支			\$201,050.03

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	294
受惠學生人數：	294
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	朱耀東
職位：	主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		